新潟県トライアスロン連合 会員各位

> 新潟県トライアスロン連合 会長 長谷川 伸次

2020年度新潟県トライアスロン連合総会書面議決結果について(報告)

日頃から、新潟県トライアスロン連合の活動にご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、本年度の総会は書面による議決とさせて頂いたところですが、その結果について下記のとおり ご報告いたします。

記

議案

第1号議案 2019年度事業報告および決算について 承認する78・承認しない0

第2号議案 2020年度活動方針および予算について 承認する78・承認しない0

結果

新潟県トライアスロン連合 規約 第12条「総会の決議は、団体登録会員の5分の1以上が出席し、 出席した当該正会員(個人登録会員も含む)の議決権の過半数をもって行う。」に則り、会員の5分の1 に当たる60名以上の賛成をもって承認されました。

特記事項

2019 年度団体会員数 239 名

新潟県トライアスロン連合事務局

担当:山田 聡

TEL 0 2 5 4 - 5 3 - 2 1 0 3

Email a-yamazou2013@xf6.so-net.ne.jp